ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày      tháng  12  năm 2022

V/v triển khai thực hiện các

văn bản thuộc lĩnh vực Khoa

học và Công nghệ

                          Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện các văn bản của Trung ương (được gửi trên Trục liên thông

văn bản), cụ thể như sau:

1. Quyết định số 28/2022/QĐ-TTg ngày 20/12/2022 của Thủ tướng

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 18/2019/QĐ-TTg

ngày 19/4/2019 Quy định việc nhập khẩu máy móc, thiết bị, dây chuyền công

nghệ đã qua sử dụng;

2. Các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ: Số

16/2022/TT-BKHCN ngày 15/12/2022 ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia về xăng, nhiên liệu điêzen và nhiên liệu sinh học”, số 17/2022/TT-

BKHCN ngày 16/12/2022 ban hành định mức kinh tế-kỹ thuật dịch vụ xử lý

yêu cầu xác nhận nhãn hiệu đăng ký quốc tế được bảo hộ tại Việt Nam;

3. Quyết định số 2454/QĐ-BKHCN ngày 05/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ phê duyệt Chương trình khoa học xã hội và nhân văn

cấp quốc gia giai đoạn đến năm 2030 “Nghiên cứu đổi mới quản lý khoa học,

công nghệ và đổi mới sáng tạo ở Việt Nam” mã số: KX.07/21-30,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện nội

dung các văn bản nêu trên theo đúng quy định; đồng thời, rà soát, tham mưu

UBND tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXcường877.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-12-28T14:13:12+0700

		2022-12-28T15:08:45+0700

		2022-12-28T15:08:45+0700

		2022-12-28T15:08:45+0700

		2022-12-28T15:57:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!